

Ejendomsselskabet Sjællandsvej 7 A/S

Lyskær 3C, 2., 2730 Herlev

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 42 09 97 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/02/2026

Ole Rugland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sjællandsvej 7 A/S Lyskær 3C, 2. 2730 Herlev CVR-nr: 42 09 97 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Herlev
Bestyrelse	Ole Rugland Brit Kristin Sæbø Rugland Ole Kristian Rugland
Direktion	Brit Kristin Sæbø Rugland
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skibsbyggerivej 5, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 913.172, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 6.335.518. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ejendommens lejer er fraflyttet lejemålet, men lejekontrakten er uopsigelig frem til udgangen af 2030. Ledelsen har igangsat proces med salg af ejendommen, alternativt at finde en ny lejer inden udgangen af 2030.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		1.395.731	1.374.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-237.367	-255.766
Resultat før finansielle poster		1.158.364	1.118.753
Finansielle indtægter		13.433	0
Finansielle omkostninger	2	-846	-667
Resultat før skat		1.170.951	1.118.086
Skat af årets resultat	3	-257.779	-246.076
Årets resultat		913.172	872.010

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	-286.828	-327.990
	913.172	872.010

Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Grunde og bygninger		3.392.492	3.629.859
Materielle anlægsaktiver		3.392.492	3.629.859
Anlægsaktiver		3.392.492	3.629.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.206	0
Andre tilgodehavender		5.000	11.680
Udskudt skatteaktiv		1.707.073	1.777.302
Selskabsskat		2.450	12.106
Periodeafgrænsningsposter		0	1.957
Tilgodehavender		2.208.729	1.803.045
Likvide beholdninger		1.276.617	1.268.323
Omsætningsaktiver		3.485.346	3.071.368
Aktiver		6.877.838	6.701.227

Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.735.517	5.022.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		6.335.517	6.622.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.038	71.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.025
Anden gæld		95.937	0
Periodeafgrænsningsposter		394.346	0
Kortfristede gældsforpligtelser		542.321	78.882
Gældsforpligtelser		542.321	78.882
Passiver		6.877.838	6.701.227
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	400.000	5.022.345	1.200.000	6.622.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-286.828	1.200.000	913.172
Egenkapital 31. december	400.000	4.735.517	1.200.000	6.335.517

Noter til årsregnskabet

1. Medarbejderforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	138
Andre finansielle omkostninger	846	529
	846	667

3. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	187.550	179.894
Årets udskudte skat	70.229	66.182
	257.779	246.076

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt DKK 10.000.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.392.492	3.629.859

5. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Endury Holding AS	Norge

Koncernrapporten for Endury Holding AS kan rekvireres på følgende adresse: Ryfylkegaten 13, 4014 Stavanger, Norge.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Sjællandsvej 7 A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Lejeindtægter

Nettoomsætningen omfatter huslejeindtægter, som periodiseres i forhold til lejeperioden.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder omkostninger ved ejendomsudlejning, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af lejeindtægter, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger og installationer	3-10 år
-----------------------------	---------

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til 2.500.000 kr.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.